Mẫu số 01a. Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh trong Bộ Quốc phòng
	BỘ QUỐC PHÒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/GPHN-BQP

	Hà Nội, ngày ... tháng ... năm ...

Ảnh

GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
BỘ TRƯỞNG BỘ QUỐC PHÒNG
Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 16/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ về người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh và cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc lực lượng vũ trang nhân dân;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quân y.

CẤP GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
Họ và tên:[1]………………………………………………………………………………………..
Chứng minh quân đội/CCCD số: ………………………………………………………………..
Ngày cấp: …………………………..…Nơi cấp: …………………………………………………
Chức danh chuyên môn:[2] ………………………………………………………………………
Phạm vi hành nghề:[3] ……………………………………………………………………………

BỘ TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

_____________________________
[1] Ghi rõ họ và tên người được cấp giấy phép hành nghề bằng chữ in hoa đậm.

[2] Ghi theo đối tượng quy định tại khoản 1 Điều 4 Nghị định số 16/2024/NĐ-CP.

[3] Ghi theo chuyên khoa hoặc đa khoa.